ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 2068/2011

Homologa o resultado final do
Processo Seletivo Público Municipal,
objeto do Edital de Inscrição nº.
004/2011, realizado nos dias 21 e 28
de novembro de 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, com base no Art. 66, Incisos VI e IX da Lei
Orgânica deste Município.

Considerando que através do Edital de divulgação do resultado final, de
09/02/2011, foi divulgado, através de listagens nominais, o resultado final do
Seletivo Público Municipal, objeto do Edital de Inscrição nº. 004/2010 que
selecionou candidatos para preenchimento de vagas para o cargo de
Agentes de Combate às Endemias, realizado nos dias 21 e 28 de novembro
de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° – Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público
Municipal, objeto do Edital de Inscrição nº. 004/2010, realizado nos dias 21
e 28 de novembro de 2010, por ordem de classificação, conforme o
disposto nos Anexos de I a XV que passa a ser parte integrante deste
Decreto.

Art. 2° – Este Decreto entra em vigor, na presente data, ficando revogadas
as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 15 de fevereiro de 2011.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO II AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO III AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO IV AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO V AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO VI AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO VII AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO VIII AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO IX AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO X AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO XI AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO XII AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO XIII AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO XIV AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

                    ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
               GABINETE DO PREFEITO

ANEXO XV AO DECRETO 2068/2011

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS